Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл
биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

Байгузинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                              К А Р А Р                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
О создании координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
В целях обеспечения взаимодействия лиц, участвующих в профилактике правонарушений, и принятия решений в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2016 г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», на основании Решения Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №7/48 от 01.03.2024г. «Об утверждении порядка создания координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:
1. Создать в Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан координационный орган в сфере профилактики правонарушений;

2. Утвердить состав координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

                                                   С.Д. Юсупов

	Приложение № 1 к

постановлению главы

сельского поселения Байгузинский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 01.03.2024 г. № 8

Состав координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	Председатель КО:
	Юсупов Салават Дамирович – глава сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

	Заместитель председателя КО:
	Ярмухаметова Наталья Владимировна –  управляющий делами администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

	Секретарь КО:
	Мухаметьянова Минигуль Амировна – депутат сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

	Члены КО:
	Кульманбетов Рифат Юрисович – депутат сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Гиниятуллин Азамат Шаймуратович - депутат сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Кудашев Ринат Фаилович - депутат сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Ханнанова Минегуль Маратовна - депутат сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Юсупова Гульнар Закировна- депутат сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Гайдуллина Рита Нуриахметовна - депутат сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Умергалин Ирик Саматович - депутат сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан;

Галимова Виктория Марсовна -  директор СДК с.Кинзебулатово (по согласованию);

Курбангалеева Алия Ягафаровна -  директор СДК д.Байгузино (по согласованию);

Мирасова Айгуль Минибаевна – библиотекарь сельской библиотеки д.Байгузино (по согласованию);

Юсупова Гульдар Рамилевна –библиотекарь сельской библиотеки с.Кинзебулатово (по согласованию);

Гиниятуллин Шаймурат Сайфуллович- директор МБОУ СОШ с.Кинзебулатово (по согласованию);

Киньябаева Альмира Амировна – фельдшер ФАП с.Кинзебулатово (по согласованию).

PAGE